

# Toveri Kim Jong Unin puhe Korean kansanarmeijan juhlaparaatissa 15.04.2012

Korean kansanarmeijan ylipäällikkö Kim Jong Un piti tervehdyspuheen 15.04.2012 Pjongjangissa pidetyssä, presidentti Kim Il Sungin 100-vuotissyntymäpäivän kunniaksi pidetyssä sotilasparaatissa.

Puheessaan Kim Jong Un katsoi sotilasparaatin olevan voittojen suuri juhla, joka järjestettiin edesmenneen johtajan Kim Jong Ilin henkilökohtaisesta ehdotuksesta ja halusta osoittaa maailmalle sosialistisen Korean voimaa.

Toveri Kim Jong Un totesi presidentti Kim Il Sungin työskennelleen läpi koko elämänsä vallankumouksen aseellisten voimien kehittämiseksi. Tämän työn seurauksena Korean kansan yksi sukupolvi kykeni lyömään kaksi suunnattoman vahvaa imperialistista valtaa samoin kuin presidentin johdolla luotiin aseelliset voimat, jotka tänään turvaavat maan itsenäisyyden ja menestyksen. Kim Jong Un totesi puheessaan myös marsalkka Kim Jong Ilin omistaneen elämänsä presidentti Kim Il Sungin vallankumouksellisen Juche-aatteen ja Songun-politiikan kehittämiseksi.

Kim Jong Un sanoi puheessaan, ettei sotilaallinen ja tekninen ylivoima ole enää imperialististen voimien yksinoikeus ja etteivät viholliset enää voi uhkailla ja kiristää Korean demokraattista kansantasavaltaa ydinaseillaan. Korean vallankumouksen strategia ja lopullinen voitto tukeutuvat niihin riippumattomuuden, sosialismin ja Songun-politiikan periaatteisiin, jotka presidentti Kim Il Sung ja marsalkka Kim Jong Il loivat.

Kim Jong Un näki, että Korean kansa on kaikista vaikeuksistaan huolimatta pysynyt uskollisena Korean työväenpuolueen politiikalle. Hänen mukaansa puolueen vankkumaton aikomus on pitää huoli siitä, ettei kansan tarvitse enää kiristää voitään vaan kaikki voivat nauttia hyvinvoinnista ja menestyksestä sosialismissa.

Korean työväenpuolue ja Kdkt:n hallitus tekee yhteistyötä kaikkien niiden kanssa, jotka todella tahtovat Korean jälleenyhdistämistä sekä kansakunnan rauhaa ja turvallisuutta. KTP ja Kdkt:n hallitus tulevat jatkossakin toimimaan vastuullisesti ja kärsivällisesti kansallisen jälleenyhdistämisen historiallisen asian toteuttamiseksi, Kim Jong Un totesi.

Kim Jong Unin mukaan Kim Il Sungin ja Kim Jong Ilin nimet tulevat symboloimaan ikuisesti Korean vallankumouksen saavutuksia ja ne tulevat aina innoittamaan korealaisia saavuttamaan suuria voittoja.

Kim Jong Un päätti puheensa kehoittamalla Korean kansaa etenemään kohti lopullista voittoa.